Aracruz, 03 de Junho de 2013.

MENSAGEM Nº. 034/2013.

SENHOR PRESIDENTE E SENHORES VEREADORES,

Apresentamos a Vossa Excelência e demais Vereadores o Projeto de Lei Nº. 034/2013, que

dispõe sobre a Abertura de Crédito Adicional Especial, para possibilitar a Secretaria

Municipal de Educação efetuar serviços de manutenção do prédio da Sede da Secretaria e

contratação de serviços de segurança para atender as unidades escolares municipais.

Justifica-se a aprovação do presente Projeto tendo em vista a necessidade de promover os

ajustes materializados para aplicação do Plano de Contas do TCEES para o exercício 2013.

Assim sendo, esperamos a acolhida e aprovação do presente Projeto de Lei, renovando a

Vossa Excelência e nobres Vereadores nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MARCELO DE SOUZA COELHO

Prefeito Municipal